
Trophée des mixtes - CHAUNY - Aisne
Compagnie d'Arc de Chauny (F26TMIX2)
Complexe Leo Lagrange, 15-03-2026

Clubs / Pays Ses. Cible Num Licence Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

0702001 Cie Arc de Braine

1 15C 0050826W HAUTIER Tony S2H CL S2H

1 15A 0294520F LEBEGUE Dolores S3F CL S3F

0702002 Cie Arc de Chauny

1 17C 0746417Y LESNIEROWSKI Patrick S2H CL S2H

1 20C 0752744A CHAUMY Julien S1H CO S1H

1 21C 0763267N LEMARCHAND Romain S1H CO S1H

1 17A 0700013J KRAKUS Marion S1F CL S1F

1 21A 0802143V LAVALARD Anais S1F CO S1F

1 20A 0979892A DEJOIE Vanessa S2F CO S2F

0702003 Cie Arc de Villers Cotterets

1 11D 1052097Z GUIDEZ Julien S1H CL S1H

1 10D 0447740Z VILAREL Nicolas S1H CL S1H

1 12D 0874022Z BONVALET Thierry S3H CL S3H

1 3C 0992554N BONVALET Elliot U15H CL U15H

1 2B 1008104Y BOURGEOIS Tom U15H CL U15H

1 20B 1034868I MONTEIRO Pascal S1H CO S1H

1 11B 1030230Y HIDALGO Mylene S1F CL S1F

1 12B 1040339T LEFEVRE Stereine S1F CL S1F

1 10B 0050971D REHMANN Julie S1F CL S1F

1 2D 0018552R FOURNIER REHMANN Louna U15F CL U15F

1 3A 0992553M DUTANT Margot U18F CL U18F

1 20D 0050956M TORQUET Gwendoline S1F CO S1F

0702019 Cie Arc de Chezy Sur Marne

1 16C 0464553Z VANDEWALLE Didier S3H CL S3H

1 22A 0767287H COUE Laurent S2H CO S2H

1 16A 1038045N DESRUELLE Anne - Sophie S2F CL S2F

1 22C 1024490E COUE Laurence S2F CO S2F

0702020 PARCY TIGNY

1 18B 0851456W GRUAU Philippe S3H CL S3H

1 18D 0627826V WATIER Christine S3F CL S3F

0702033 Cie Arc de Vic Sur Aisne

1 23C 1055234Q DORE Yohan S1H BB S1H

1 24C 0336259Z LECLERCQ Eric S3H BB S3H

1 24A 0915577T PAPAZIAN Anne-Sophie S3F BB S3F

1 23A 1047639N DORE Lola U15F BB U15F

0702045 Cie Arc de Chezy En Orxois

1 7D 1015484U DUMONT Ange S1H CL S1H

1 7B 0866828E TOUPART Anais S1F CL S1F

0702048 ETREUX

1 5D 1043717R DUBOIS Gwenael S1H CL S1H

1 19D 0626638D SAMIEZ Frederic S3H CO S3H

1 5B 1043711L DUBOIS Aline S2F CL S2F

1 19B 0694199P SAMIEZ MARCY Gwenaelle S1F CO S1F

0702050 Cie Arc d'Acy

1 14D 1024896U ARMAND Fabrice S3H CL S3H

1 14B 0462988Y BELAIR Emmanuelle S2F CL S2F

0702056 Cie Arc de Chateau Thierry & Bresles

1 25C 1062409P DOS SANTOS David S2H CL DEC

1 26D 1059641D PRUKOP Nicolas S2H CL DEC

1 8C 0054610J BARIL Adrien S1H CL S1H

1 9D 0984538A DELAPORTE Nathan S1H CL S1H

1 7C 1010788E ELOIR Kevin S1H CL S1H

1 2C 0055140K RAIMOND Olivier S1H CL S1H

1 4C 1010782Y PRUDHOMMEAUX Guy S3H CL S3H
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0702056 Cie Arc de Chateau Thierry & Bresles

1 26B 1062555F GOBIN Catherine S2F CL DEC

1 25A 1063660S TREHOUX Camille S1F CL DEC

1 9B 1038085B BEZARD Cecile S1F CL S1F

1 8A 0061472T HERBIN Floriane S1F CL S1F

1 2A 1071059H NACHTERGAEL Lea S1F CL S1F

1 7A 0933390E BOUSQUET Genevieve S3F CL S3F

1 4A 1038071N DANHIEZ Veronique S3F CL S3F

0702060 Cie Arc de Longueval

1 4D 0965162P LE ROUX Germain U21H CL U21H

1 19C 0456639X CAMUZET Alexis S1H CO S1H

1 4B 1003567L HUBERT Sabrina S1F CL S1F

1 19A 0002884K FRANCISCO Angelique S1F CO S1F

0702061 Tir à l'Arc - St Quentin

1 25B 1051503D DUMEZ Adrien S2H CL DEC

1 26C 1048548M GOEPP Bertrand S2H CL DEC

1 8D 0694141B BENOIST Vincent S2H CL S2H

1 15D 1063438E LETISSIER Mickael S2H CL S2H

1 26A 1053368W DUMEZ Lena U15F CL DEC

1 25D 1048547L DUMEZ Lilou U18F CL DEC

1 15B 1023103V JOSINSKI Elodie S2F CL S2F

1 8B 0061597D BENOIST Seraphine U18F CL U18F

0702066 Cie Arc de Pinon

1 10C 1019517X BRENDER Maxime S1H CL S1H

1 9C 0941799V ANCEAUX Mickael S2H CL S2H

1 13C 0946636C RUELLE Franck S2H CL S2H

1 12C 0418962U SIMONET Frederic S2H CL S2H

1 11C 0037882B FURMANIAK Victor U18H CL U18H

1 9A 0885228E ANCEAUX Marion S1F CL S1F

1 13A 0894937H RUELLE Clara S1F CL S1F

1 12A 0016209U SIMONET Chloe U15F CL U15F

1 10A 0983744M LEGRAND Emma U18F CL U18F

1 11A 1033092A MORAND Adele U18F CL U18F

0702068 Cie Arc de Vailly Sur Aisne

1 6C 0001210R MANGARD Richard S2H CL S2H

1 6A 0040570Y MANGARD Anne - Cecile S2F CL S2F

0702073 Cie Arc Villeneuve St Germain

1 23B 0848284Y GRASSET Sylvain S2H BB S2H

1 16D 0683858Z ROZKWAS Nicolas S1H CL S1H

1 17D 0041406G HENRION Yohan S2H CL S2H

1 3B 0022355Z HENRION Matheis U15H CL U15H

1 21D 0806981D GANTIER David S2H CO S2H

1 23D 0032823C LAROCHE Ingrid S2F BB S2F

1 16B 1025831T CHOLLET Cindy S1F CL S1F

1 17B 1048970S AUBIN Elodie S2F CL S2F

1 3D 1064755V FOULON ORLAK Leane U15F CL U15F

1 21B 1068940U FERRAND Justine S1F CO S1F

0702076 Cie Arc de Coincy

1 22D 0411797F BLANVILLAIN Eric S2H CO S2H

1 22B 0827944P JAMAIN Severine S2F CO S2F

0702080 ESSOMES SUR MARNE

1 5C 0851364W ROUTIER Pascal S3H CL S3H

1 5A 0955162V LIBERT Karin S2F CL S2F

0702082 Cie Arc de Charly Sur Marne

1 6D 0889241S TOUPART Xavier S2H CL S2H

1 14C 0995598X VERPLANCKE Cedric S2H CL S2H
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0702082 Cie Arc de Charly Sur Marne

1 13D 0866849C TOUPART Audric U21H CL U21H

1 6B 0979046F TOUPART Veronique S2F CL S2F

1 14A 0968443F TOUPART Agathe U15F CL U15F

1 13B 1002376Q VERPLANCKE Erell U18F CL U18F

0702331 CIE D'ARC D'ETREUX

1 18A 0062890J LEGRAND Cyril S2H CL S2H

1 18C 0988647S MASCRET Melanie S1F CL S1F

0759342 LES ARCHERS DE FOURMIES

1 24D 1054335B MEUNIER Teddy S2H BB S2H

1 24B 1020513F QUEVY Melaine S1F BB S1F

DMBB01 Cie Arc Vic sur Aisne - Arc Nu

1 23C 1055234Q DORE Yohan S1H BB S1H

1 23A 1047639N DORE Lola U15F BB U15F

DMBB02 Villeneuve St Germain  - Arc Nu

1 23B 0848284Y GRASSET Sylvain S2H BB S2H

1 23D 0032823C LAROCHE Ingrid S2F BB S2F

DMCL01 Braine - Arc Cl

1 15C 0050826W HAUTIER Tony S2H CL S2H

1 15A 0294520F LEBEGUE Dolores S3F CL S3F

DMCL02 Villers Cotterêts 1- Arc Cl

1 10D 0447740Z VILAREL Nicolas S1H CL S1H

1 10B 0050971D REHMANN Julie S1F CL S1F

DMCL03 Chauny 1- Arc Cl

1 17C 0746417Y LESNIEROWSKI Patrick S2H CL S2H

1 17A 0700013J KRAKUS Marion S1F CL S1F

DMCL04 Villers Cotterêts 2- Arc Cl

1 11D 1052097Z GUIDEZ Julien S1H CL S1H

1 11B 1030230Y HIDALGO Mylene S1F CL S1F

DMCL05 Villers Cotterêts 3- Arc Cl

1 12D 0874022Z BONVALET Thierry S3H CL S3H

1 12B 1040339T LEFEVRE Stereine S1F CL S1F

DMCL06 Chezy Sur Marne - Arc Cl

1 16C 0464553Z VANDEWALLE Didier S3H CL S3H

1 16A 1038045N DESRUELLE Anne - Sophie S2F CL S2F

DMCL07 Chézy En Orxois - Arc Cl

1 7D 1015484U DUMONT Ange S1H CL S1H

1 7B 0866828E TOUPART Anais S1F CL S1F

DMCL08 Acy - Arc Cl

1 14D 1024896U ARMAND Fabrice S3H CL S3H

1 14B 0462988Y BELAIR Emmanuelle S2F CL S2F

DMCL09 Chateau Thierry 1 - Arc Cl

1 7C 1010788E ELOIR Kevin S1H CL S1H

1 7A 0933390E BOUSQUET Genevieve S3F CL S3F

DMCL10 Chateau Thierry 2 - Arc Cl

1 8C 0054610J BARIL Adrien S1H CL S1H

1 8A 0061472T HERBIN Floriane S1F CL S1F

DMCL11 Chateau Thierry 3 - Arc Cl

1 9D 0984538A DELAPORTE Nathan S1H CL S1H

1 9B 1038085B BEZARD Cecile S1F CL S1F
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DMCL12 Chateau Thierry 4 - Arc Cl

1 2C 0055140K RAIMOND Olivier S1H CL S1H

1 2A 1071059H NACHTERGAEL Lea S1F CL S1F

DMCL13 St Quentin 1- Arc Cl

1 8D 0694141B BENOIST Vincent S2H CL S2H

1 8B 0061597D BENOIST Seraphine U18F CL U18F

DMCL14 St Quentin 2- Arc Cl

1 15D 1063438E LETISSIER Mickael S2H CL S2H

1 15B 1023103V JOSINSKI Elodie S2F CL S2F

DMCL15 Pinon 1 - Arc Cl

1 9C 0941799V ANCEAUX Mickael S2H CL S2H

1 9A 0885228E ANCEAUX Marion S1F CL S1F

DMCL16 Pinon 2 - Arc Cl

1 10C 1019517X BRENDER Maxime S1H CL S1H

1 10A 0983744M LEGRAND Emma U18F CL U18F

DMCL17 Pinon 3 - Arc Cl

1 11C 0037882B FURMANIAK Victor U18H CL U18H

1 11A 1033092A MORAND Adele U18F CL U18F

DMCL18 Pinon 4 - Arc Cl

1 12C 0418962U SIMONET Frederic S2H CL S2H

1 12A 0016209U SIMONET Chloe U15F CL U15F

DMCL19 Pinon 5 - Arc Cl

1 13C 0946636C RUELLE Franck S2H CL S2H

1 13A 0894937H RUELLE Clara S1F CL S1F

DMCL20 Vailly Sur Aisne - Arc Cl

1 6C 0001210R MANGARD Richard S2H CL S2H

1 6A 0040570Y MANGARD Anne - Cecile S2F CL S2F

DMCL21 Villeneuve St Germain 1-Arc Cl

1 16D 0683858Z ROZKWAS Nicolas S1H CL S1H

1 16B 1025831T CHOLLET Cindy S1F CL S1F

DMCL22 Villeneuve St Germain 2-Arc Cl

1 3B 0022355Z HENRION Matheis U15H CL U15H

1 3D 1064755V FOULON ORLAK Leane U15F CL U15F

DMCL23 Villeneuve St Germain 3-Arc Cl

1 17D 0041406G HENRION Yohan S2H CL S2H

1 17B 1048970S AUBIN Elodie S2F CL S2F

DMCL24 Charly Sur Marne 1 - Arc Cl

1 6D 0889241S TOUPART Xavier S2H CL S2H

1 6B 0979046F TOUPART Veronique S2F CL S2F

DMCL25 Charly Sur Marne 2 - Arc Cl

1 13D 0866849C TOUPART Audric U21H CL U21H

1 13B 1002376Q VERPLANCKE Erell U18F CL U18F

DMCL26 Charly Sur Marne 3 - Arc Cl

1 14C 0995598X VERPLANCKE Cedric S2H CL S2H

1 14A 0968443F TOUPART Agathe U15F CL U15F

DMCO01 Chauny 1 - Arc Co

1 21C 0763267N LEMARCHAND Romain S1H CO S1H

1 21A 0802143V LAVALARD Anais S1F CO S1F

DMCO02 Chauny 2 - Arc Co

1 20C 0752744A CHAUMY Julien S1H CO S1H
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DMCO02 Chauny 2 - Arc Co

1 20A 0979892A DEJOIE Vanessa S2F CO S2F

DMCO03 Chézy Sur Marne - Arc Co

1 22A 0767287H COUE Laurent S2H CO S2H

1 22C 1024490E COUE Laurence S2F CO S2F

DMCO04 Coincy - Arc Co

1 22D 0411797F BLANVILLAIN Eric S2H CO S2H

1 22B 0827944P JAMAIN Severine S2F CO S2F

DMCO05 Longueval - Arc Co

1 19C 0456639X CAMUZET Alexis S1H CO S1H

1 19A 0002884K FRANCISCO Angelique S1F CO S1F

DMCO06 Villers Cotterêts - Arc à Poulies

1 20B 1034868I MONTEIRO Pascal S1H CO S1H

1 20D 0050956M TORQUET Gwendoline S1F CO S1F

DMNEO01 Chateau Thierry - NEO 1

1 25C 1062409P DOS SANTOS David S2H CL DEC

1 25A 1063660S TREHOUX Camille S1F CL DEC

DMNEO02 Chateau Thierry - NEO 2

1 26D 1059641D PRUKOP Nicolas S2H CL DEC

1 26B 1062555F GOBIN Catherine S2F CL DEC

DMNEO03 Saint Quentin - NEO 1

1 25B 1051503D DUMEZ Adrien S2H CL DEC

1 25D 1048547L DUMEZ Lilou U18F CL DEC

DMNEO04 Saint Quentin - NEO 2

1 26C 1048548M GOEPP Bertrand S2H CL DEC

1 26A 1053368W DUMEZ Lena U15F CL DEC

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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